
 

                                            

 

                                                       Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ                                                          

 

 
 

ATO Nº 11.064 

 
 

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa 
Diretora, representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 
 
 
Resolve: 
 
 
Retificar o Ato nº 10.752, que trata da Declaração de 

Baixa de Bens Patrimoniais, referente ao Processo Administrativo n° 897/2020, onde se lê na 
coluna: Item 23; Tombamento: 2920; Discriminação / Especificação: Estação de Trabalho pe 
painel n° 2; Valor: R$ 689,00, leia-se: coluna: Item 23;  Tombamento: 2920; Discriminação / 
Especificação: Estação de Trabalho pe painel n° 2; Valor: R$ 393,00”.   

.  
 
 
                                                                               
                                                                             Volta Redonda, 1° de fevereiro de 2022. 

 
 

 
 
            Welderson Sidney da Silva Teixeira 
            Presidente 
                                                                   

 
 

 
 
 

 
              

 
 
 
 
   RCP/ 

 


